ПРОТОКОЛ №14
заседания тренерского совета ФСР

12-16.07.12 (Интернет)
Присутствовали:

Члены тренерского совета:

1. Маламид Вл.М. – председатель
2. Гусак И. В.

3. Захарова Л. П.

4. Кауров В. О.

5. Маламид В. М.
6. Сигов С. И.

7. Степанова Л. А.

8. Шарафутдинов Д.Р.

Повестка дня:

1. Утверждение состава сборной команды по скорости на чемпионат мира 2012 г.
Решили: утвердить состав команды:
МУЖЧИНЫ
Абдрахманов Сергей вне квоты
Пайль Константин вне квоты
Кокорин Станислав
Синицын Сергей
Вайцеховский Евгений
Тимофеев Дмитрий
Шевченко Арсений

ЗАПАСНЫЕ:
1. Новиков Иван
2. Асташкин Евгений
3. Веденчук Вячеслав

ЖЕНЩИНЫ
Красавина Мария вне квоты
Цыганова Анна вне квоты
Гайдамакина Алина
Титова Наталья
Левочкина Юлия
Полехина Ксения
Каплина Юлия

ЗАПАСНЫЕ:
1. Степанова Наталия
2. Юрина Валентина
3. Яковлева Наталья
Голосование:         ЗА – 8, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0